
Smlouva o převodu vlastnictví
č.j. KRPB-89449-4/ČJ-2021-0600VZ-OST

Česká republika - Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
se sídlem: Kounicova 24, 611 32 Brno

(dále jen ,,předávajicŕ') na straně jedné

a

Technické muzeum v Brně
se sídlem: Purkyňova 2950/105, 612 00 Brno

(dále jen ,,přejimajÍcÍ") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o převodu vlastnictví
uzavřenou v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., v plat. znění, a vyhl. č. 62/2001 Sb.

a ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník")



strana č. 2 smlouvy o převodu vlastnictví, č.j. KRPB-89449-4/ČJ-2021-0600VZ-OST

ČI. I.

1. předávající je příslušný hospodařit s níže uvedeným movitým majetkem ve vlastnictví
České republiky, neboť' rozsudkem Krajského soudu v Brně, č. j. 48 T 11/2016 ze dne
24.10.2018, v právní moci dnem 12.12.2019, bylo rozhodnuto o jeho propadnutí (dále též
jako ,,movitý majetek").
2. Jedná se o movitý majetek dle Přílohy č. 1, která je nedílnou součásti této smlouvy
o převodu vlastnictví (dále jen ,,převáděný majetek").
Celková účetní hodnota převáděného majetku činí celkem 1.480.000,-- KČ

slovy: jedenmi|iončtyřistaosmdesáttisÍckorunčeských..
3. Převod vlastnictví je realizován v souladu s ustanovením § 15 odst, 2 zákona
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupováním v právních vztazích,
v platném znění a na základě souhlasu Ministerstva kultury ze dne 11,5.2021,
č.j. MK31148/2021 SOM, který bylo vydáno na základě žádosti předávajÍcÍho podle ust. § 18
odst. 2 vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodařeni organizačních složek státu a státních
organizací s majetkem státu. Movitý majetek bude součásti sbírky historických motocyklů
Technického muzea v Brně.

ČI. ll.

předávajÍcÍ touto smlouvou předává přejimajÍcÍmu bezúplatně movitý majetek uvedený
v ČI. l. odst. 2, této smlouvy.

ČI. Ill.

1. předávajíci prohlašuje, že:

a) předávaný majetek není zatížen žádnými dluhy ani jinými právními nároky,
b) mu nejsou známy takové závady, na které by měl povinnost nabyvatele upozornit.

2. přejknající prohlašuje, že mu je stav předávaného majetku znám, neboť' předávajÍcÍ
ho se stavem majetku seznámil.
3. Předáni a převzetí majetku se uskuteční mezi zástupci předávajícího panem

Opava (areál spádového skladu Úřadu pro zastupováni státu ve věcech majetkových)
a potvrzením předávacího protokolu o předání a převzetí majetku. Předávací protokol
obsahuje přesné vymezení věci.
4. Vlastnictví k majetku přechází na přejímajÍcÍho dnem potvrzeni předávacího protokolu
(viz ČI. Ill. odst. 3. smlouvy).
5. Fyzické předání a převzetí se uskuteční nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti této
smlouvy,

ČI. IV.

PředávajÍcÍ k uvedenému majetku neposkytuje žádnou záruku, opravy, servis ani dodávky
náhradních dílů.

ČI. V.

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti uveřejněním v registru smluv, které zajistí předávající.



strana č. 3 smlouvy o převodu vlastnictví, č.j. KRPB-89449-4/ČJ-2021-0600VZ-OST

2. Smlouvu lze měnit pouze formou písemných, číslovaných dodatků za předpokladu
souhlasu obou smluvních stran.
3, Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží
předávající a jeden stejnopis přejÍmajíci.
4. Smlouva byla sepsána svobodně a vážně, určitě a srozumitelně nikoliv v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek.
5, Smlouva obsahuje celkem 3 (slovy: tři) strany textu a 1 (slovy: jednu) přílohu o 1 (slovy:
jedné) straně textu.

V Brně dn" 2 -06- 2021

POLICIE CESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE

· jIHOMORAVSKÉHO KRAJE611 32 BRNO, KOUNICOVA 24

V Brně dne 02 -06- 2021

Technické muzeum v Brně
612 00 Brno, purkyňova 105

7





Informace o motocyklech

Typ motocyklu R. Z. Rok v. Cena Barva
Jawa 500 OHV bez r. z. 1930 červená
Praga 500 BD 02V237 1929 tmavomodrá
Matchless G 80 BA 657 AB 1964 černá
Indian Scout 600 02V236 1925 červená

*
e

QS>
ä'č

l

,K
\

,

q




